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Nuorisotoimen talousarviossa on varattu 20.000 euroa
                           nuorisojärjestöjen ja nuorten vapaiden toimintaryhmien avustuksiin.
    Samalta menokohdalta jaetaan Tempaus100-avustuksia.

Nuorisotoimen avustukset paikallisille nuorisojärjestöille ja nuorten
   vapaille toimintaryhmille ovat olleet haettavissa 25.4.2022 klo 11
   mennessä. Määräaikaan mennessä nuorisojärjestöjen avustuksia
                         haki kolme järjestöä. Nuorten vapaiden toimintaryhmien avustusta
  haki yksi hakija.

   Nuorisotoimen avustukset jaetaan edellisen vuoden toteutuneiden
   kulujan pohjalta. Kaikilla nuorisojärjestöillä ja nuorten vapailla
    toimintaryhmillä näkyy toiminnassa edelleen koronan vuoksi  
  rajoittunut toiminta. Nuorisojärjestöjen toimintakulut vuodelta 2021
                ovat ka. 43 % pienemmät kuin koronaa edeltävältä toimintakaudelta
      vuodelta 2019.

    Nuorisotoimen avustusten jakosäännöt järjestöille ovat kulu-ja  
  prosenttiperusteisia. Vuoden 2022 avustuksissa on eritelty
   koulutus-ja kurssitoiminnan avustus 66%  sekä muut toteutuneet
      hyväksyttävät kulut 60%. Nuorten vapaille toimintaryhmäryhmille
    avustus myönnetään käyttösuunnitelman mukaan.

                           Nuorisojärjestöt ja nuorten vapaat toimintaryhmät ovat erittäin
   tärkeässä roolissa tukemassa lasten ja nuorten jaksamista ja
                      hyvinvointia. Kaikilla avustusta määräaikaan mennessä hakeneilla
              nuorisojärjestöillä toimii viikoittaiset harrastekerhot. Lasten ja
      nuorten uudelleen kiinnittyminen harrastuksiin on ollut
        valtakunnallisesti haasteellista.

                       Pöytäkirjan liitteenä on yhteenveto avustushakemuksista ja
     nuorisojärjestöjen toteutuneista kuluista vuodelta 2021. 

  Ennen kokouksen alkua nuorisosihteeri oli paikalla asiantuntijana
  esittelemässä tämän pykälän avustusten jaon perusteet sekä
  vastaamassa kysymyksiin.



     Sivistystoimenjohtaja:

       Vapaan sivistystyön lautakunta päättää

  1. jakaa nuorisotoimen nuorisojärjestöjen avustukset seuraavasti;

                           Kittilän VPK ry/ nuoriso-osasto  954 €            
                          Kittilän Vesaiset ry                   4 582 €       
                          Kätkän Kävijät ry                  3 428 € 
                                                                                                                 8 964 €

                           2. jakaa nuorten vapaiden toimintaryhmien avustukset seuraavasti;

                          Lasten- ja nuorisoteatteritoimintaryhmät  2 000 €
                                                                                               yhteensä  10.964 €

  3. että syksyn avustushaussa 1.-30.9.2022 jaetaan 9.036 euroa.
  Avustusten myöntökriteereinä korostetaan exit-korona 
  nuorisotoimintaa.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.
__________


